c) 本公司有限售条件流通股存在垫付对价情形，下列原非流通股东已

于 2007 年 7 月 27 日偿还垫付对价，可以上市流通：

序

号
股东名称 代垫股份数量 偿还股份数量

偿还股份

占总股本

比例(%)

1 深圳市东海岸实业发展有限公司 2,377,463 股 2,377,463 股 0.26%

2 上海锦宝金属制品有限公司 223,446 股 223,446 股 0.02%

3 吴顺国 167,584 股 167,584 股 0.02%

4 上海章飞工贸有限公司 111,723 股 111,723 股 0.01%

5 上海旋风包装纸品有限公司 6,074 股 6,074 股 0.0007%

合计 2,886,290 股 2,886,290 股 0.32%

上述股东偿还垫付对价后，中国投资有限公司由持股 180,806,130 股增

至 183,692,420 股。其持有的股份上市流通日为 2009 年 7 月 31 日。
d) 本次有限售条件流通股可上市流通情况如下：

序

号
股东名称 持有股数

本次可上市流

通股数

占总股本

比例(%)

1 深圳市城市建设开发(集团)公司 39,315,341 39,315,341 4.30%

2 深圳市东海岸实业发展有限公司 33,114,971 33,114,971 3.62%

3 深圳市国叶实业有限公司 15,031,264 15,031,264 1.64%

4 深圳市正佳投资发展有限公司 7,931,045 7,931,045 0.87%

5 上海古德投资咨询有限公司 4,541,143 4,541,143 0.50%

6 上海森钢钢铁有限公司 11,103 11,103 0.001%

7 上海锦宝金属制品有限公司 1,776,554 1,776,554 0.19%

8 吴顺国 1,332,416 1,332,416 0.15%

9 上海章飞工贸有限公司 888,277 888,277 0.097%

10 上海源德信息咨询有限公司 289,784 289,784 0.03%

11 上海旋风包装纸品有限公司 48,297 48,297 0.005%

12 上海万隆投资咨询有限公司 48,297 48,297 0.005%

13 颐和银丰实业有限公司 2,400,000 2,400,000 0.26%

14 上海理置贸易有限公司 1,400,000 1,400,000 0.15%

合计 108,128,492 108,128,492 11.83%

五、股份变动情况

 变动前 限售股份流通 变动后
一．有限售条件股份 297,359,550 189,231,058
1．国家持股
2．国有法人持股 40,035,341 -39,315,341 720,000
3．境内一般法人持股 73,588,972 -68,813,151 4,775,821
4．境内自然人持股 42,817 42,817
5．境外法人持股 183,692,420 183,692,420
6．境外自然人持股
二．无限售条件股份 616,974,057 +108,128,492 725,102,549
1．人民币普通股 616,974,057 +108,128,492 725,102,549
2．境内上市的外资股
3．境外上市的外资股
三．股份总数 914,333,607 914,333,607

六、保荐机构核查报告的结论性意见
根据国信证券的核查，截至本核查报告签署之日，世纪星源限售股份持有人

均严格履行了其在公司股权分置改革方案中做出的各项承诺。公司本次部分限售

股份上市流通符合《公司法》、《证券法》和《管理办法》等法律、法规、规章

和深圳证券交易所的有关规定；公司本次部分限售股份上市流通不存在实质性障

碍；本保荐人同意公司本次部分限售股份上市流通。

七、其他事项

a) 公司有限售条件流通股存在垫付对价情形，下列原非流通股东尚未

偿还垫付对价，暂不能上市流通：

序

号
股东名称 持有股数 代为支付对价股数

1 上海银聚投资管理有限公司 950,000 106,137

2 上海盛洲实业有限公司 1,280,000 143,005

3 深圳市美芝工业公司 590,136 65,932

4 上海宝钢冶金建设公司 420,000 46,924

5 海南南华金融公司 405,221 45,272

6 宝钢集团上海二钢有限公司 300,000 33,517

7 上海红灯电器有限公司 1,550,000 173,170

8 河南省美亚科技发展有限公司 464 52

合计 5,495,821 614,009